

ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
ÜÇÜNCÜ GAYRİMENKUL YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ TADİL METNİ

Sermaye Piyasası Kurulu'ndan alınan 27./02/2020 tarih ve 12233903-315.04-E.24 db sayılı izin doğrultusunda, Arz Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş. Üçüncü Gayrimenkul Yatırım Fonu ihraç belgesinin;

i. "Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi" bölümü,

aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi Kurucu'nun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: Ayhan ÖZGÜREL, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Sami SAYLAN, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Engin TELLİ, Yönetim Kurulu Üyesi Ömer DAĞLIKOCA, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÜSTÜN, Yönetim Kurulu Üyesi Emir Haktan DİŞLİ, Yönetim Kurulu Üyesi Murat ONUK, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür	Fon Kurucusunun Yönetim Kurulu Üyelerine İlişkin Bilgi Kurucu'nun yönetim kurulu üyelerine ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir: Ayhan ÖZGÜREL, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Sami SAYLAN, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Engin TELLİ, Yönetim Kurulu Üyesi Ömer DAĞLIKOCA, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ÜSTÜN, Yönetim Kurulu Üyesi Murat ONUK, Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür



ARZ GAYRİMENKUL VE GİRİŞİM
SERMAYESİ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
Kuşbakış Caddesi No: 11 - 1
Altunizade Üsküdar/İSTANBUL
Tel: 0216 474 00 00 Fax: 0216 474 00 01
Üsküdar Y.M. 096 098 3 333